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Pan

Damian Żelazny

Przewodniczący Rady Miejskiej

w czechowicach-Dziedzicach

W odpowiedzi na złożoną interpelację radnego Wojciecha Leśnego dotyczącą podpisania

umowy na realizację rządowego programu ,,Czyste Powietrze" z Wojewódzkim Funduszem Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach informuję, iż Gmina Czechowice-Dziedzice
zadeklarowała już chęć współpracy w celu wsparcia działań w realizacji programu ,,Czyste powietrze"

w piśmie skierowanym do Szefa Gabinetu Politycznego Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca żOI9r.
( kserokopia pisma w załączeniu).

W opinii samorządów lokalnych zrzeszonych w Śląskim Związku Gmin i Powiatów w/w program
jest niezbędnym elementem działań na rzecz poprawy jakości powietrza, jednak warunkiem

zaangazowania samorządów lokalnych powinno być stworzenie przez Rząd bardziej przyjaznych dla

właścicieli budynków jednorodzinnych procedur, a przede wszystkim ich uproszczeń w celu

przyspieszenia realizacjiprogramu. Te opinie potwierdza fakt, ze tylko 18 gmin województwa śląskiego

podpisało stosowne porozumienie. Te uwagi i opinie samorządów Śląskiego Związku Gmin i Powiatów
wyrażone we wspólnym stanowisku zostały przekazane do Ministra Środowiska. Zgodnie

z odpowiedzią Ministra Środowiska nadal prowadzone są prace mające na celu poprawę wydajności
programu oraz analizy, których efektem będzie udzielenie niezbędnej pomocy gminom.

Niemniej jednak Gmina Czechowice-Dziedzice podtrzymuje chęć współpracy przy realizacji
programu ,,Czyste powietrze", jednak obecnie oczekujemy na dalsze informacje w tej sprawie.
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Pan

Przemysław Bednarski

Szef Gabinetu Politycznego

Ministra środowiska

W odpowiedzi na pismo nr GPM,O310,4.2019,KK z dnia 07,06.2019 r, informuję, Że deklaruję

chęć współpracy W celu wsparcia działań w realizacji Programu priorytetowego Czyste Powietrze na

tere nie Gminy Czechowice-Dziedzice.

Osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest:

pani Bernadetta klimek,

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa

tel,: 32 Z1,-Ą7-769

os@ um.czechowice-d ziedzice.pl

Urząd Miejski w Czechowicach-Dziedzicach

Plac.]ana Pawła Il ].

43-502 Czechowice-Dziedz]ce (powiat bielski, województwo śląskie)
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